
 

                                                                                                                                                     ÚMČ Brno-Líšeň 

                                                                                                                                                     Útvar tajemníka 

                                                                                                                                                     Jírova 2 

                                                                                                                                                     628 00 B R N O 

 

 

Věc : Žádost o povolení připojení - sjezdu k 

 

- místní komunikaci ulice ........................................................................................................  

 

- ulice ....................................................................................................................... ............... 

............................................................................................................................................................. 

 

1. Jméno a adresa stavebníka: ...................................................................... .................................................. 

2. U osoby podnikající nebo firmy IČ ……………………………………………………………………….. 

3. U osoby nepodnikající č. OP  a datum narození……………………………………………....................... 

  

 

4. Označení nemovitosti, která se připojí (parc. č., č. objektu): .............................................. 

 

5. Účel využívání nemovitosti: .........................................................................................….  

    .........................................................................................................................................… 

6. Předpokládaná intenzita dopravy na sjezdu a druh vozidel (osobní, lehká nebo těžká    

    nákladní, zemědělská) .......................................................................................................... 

  

7. Předpokládaný termín realizace: .................................................... 

 

Dokládané přílohy: 

- situace sjezdu na snímku katastrální mapy, 

- dostatečně vypovídající projektová dokumentace, 

- výkresy technického řešení ve vhodném měřítku (situace, příčný řez a další dle potřeby), 

- předchozí souhlas Brněnských komunikací a.s., Renneská 1a, Brno (správce dotčené komunikace), 

- předchozí souhlas Policie ČR-DI, 

- stanovisko Ředitelství silnic a dálnic ČR - pouze u státních silnic 

- doklad o zaplacení správních poplatků, 

- zplnomocnění k zastupování stavebníka při jednání s úřady (u právnických osob zmocněnce i zmocnitele 

uveďte IČO) 

- aktuální výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list 

 

 

V Brně dne: …………………….. 

 

 

 

 

 ……………………………………………… 

 jméno, příjmení a adresa žadatele 

 příp. telefon, podpis 


